平成２７年４月１日

お客様各位

青い森信用金庫

「青い森しんきん年金定期預金「青い森しんきん年金定期預金「青い森しんきん年金定期預金「青い森しんきん年金定期預金 1000100010001000」の発売」の発売」の発売」の発売についてについてについてについてのご案内のご案内のご案内のご案内

当金庫は、「当金庫で公的年金を受取指定されている方」または「当金庫で年金振込予約をされ

ている方」へのサービス向上の一環として、「青い森しんきん年金定期預金 1000」を下記のとおり

発売いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．販売対象   ①当金庫で公的年金を受取指定されている方、または新規にもしくは

変更して指定される方

         ②満５５歳以上で「年金振込予約申込書」により年金振込予約をされ

ている方（新規予約も含みます）

２．取扱期間   平成２７年４月１日（水）～平成２７年９月３０日（水）

３．預入期間   １年

４．預入限度額  １，０００万円まで（１円単位）※年金振込予約の方は５００万円まで。

５．適用金利   「スーパー定期１年もの」の店頭表示利率に０．２０％上乗せ

                                     以 上

	poster_150401_002.pdf
	年金定期預金オモテ.pdf
	年金定期預金ウラ.pdf